INFORMATIA

Privind cheltuielile efectuate pe parcursul lunii decembrie 2022

De catre Liceul Teoretic Rambam ORT

Numarul de angajati conform statelor de personal 58, efectiv 37 persoane

Buget Executate cheltuieli de casa,
Articolul de aprobat mii lei Denumirea Contractul
Al recizat pe an bunurilor ,lucrarilor

chelt.well ECO 4 B Total de la Inclusiv in luna s sardicior Termenul Denumirea

descifrat,concret inceputul anului | curenta de | agentului
Numarul,data - Suma,mii lei .

valabilitate economic
Renumerarea
muncii
_ 211180 | 4267900.00 4881.2 661.6

angajatilor,conf.st.

Contributii de

asigurari sociale de

; 212100 | 1237800.00 1415.5 191.9

stat obligator

Energia electrica 222110 | 70000.00 93.9 23.9 2022- 31.12:2022 93.9 ICS “PREMIER
0000000506

ENERGY” SRL

Energia termica 222130 | 235000.00 393.6 155 2022- 31.12.2022 453.8 SA
0000000508 TERMOELECTRICA

Apa si canalizare 222140 | 30000.00 21.4 2.0 2022- 31.12.2022 30.0 APA-CANAL
0000000504 CHISINAU




Alte servicii 222190 | 13000.00 19.8 17.4 2022- 31.12.2022 19.8 IM REGIA
comunale 0000000497 AUTOSALUBRITATE
Servicii 222210 | 12000.00 30.3 3.7 2022- 31.12.2022 30.3 SA MOLDTELECOM
informationale 0000000510
Servicii de 222220 | 2500.00 1.3 0.09 2022- 31.12.2022 2.5 SA MOLDTELECOM
telecomunicatii 0000000498
Servicii de reparatii | 222500 | 30000.00 38.0 12.1 Reparatia curente in
curente institutie
Servicii judiciare 222950 | 7000.00 6.3 0
garantata de stat
Servicii neatribuite | 222990 | 2000.00 21.1 6.1 Inlaturarea
altor aliniate frunzisului
Compensatii 272500 | 128000.00 104.0 0
(00492)
Renum.muncii 211180 | 300400.00 121.0 7.1 salariu
angaj conf
stat.(411)
Contributii de 212100 | 87100.00 35.1 2.1 Asigurari sociale din
asigurari sociale de salariu
Stat oblig.
Compensatii(00203) | 272500 | 12000.00 14.0 2.0 Chiria pentru tinar
specialist
Alte prestatii de 272900 | 26880.00 8.6 0

asistenta sociala




Indemnizatii pentru
incapacitatea
temp.de munca

273500

30000.00

56.9

3.8

Servicii neatribuite
altor
aliniate(00448)

222990

409100.00

300.0

44.0

Alimentatia copiilor

2022-
0000000502

31.12.2022

409.2

IMAP”Bucuria-EL”

Procurarea
medicam.si
mater.sanit.

334110

2000.00

1.9

1.9

Procurarea
materialelor p/u
scopuri didactice

335110

5000.00

4.5

0.0

Procurarea
materialelor de uz
gospodaresc

336110

15800.00

133

8.2

Procurarea
materialelor de
constructie

337110

19300.00

14.3

0.0

Reparatii capitale a
cladirilor

311120

120000.00

120.0

120.0

Veaceslav Eremei

Liliana Caldare



